
LICENČNÍ SMLOUVA O UŽITÍ AUTORSKÉHO DÍLA
A O AUTORSKÉM DOHLEDU

uzavřená dle § 2371 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

Smluvní strany

Autor :

Ing. arch. jan Mudra
Holoubkov Cp. 81, 338 01 Holoubkov
Autorizovaný architekt ČKA 3150
IČ: 66340110 DIČ: CZ7203292195
Bankovní spojení: čsob a.s., Číslo účtu: 152 554 993/0300
Telefon,
(dále jen ,,Autor")

a

Nabyvatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Zastoupený Ing. Stanislavem Rychteckým, vedoucí odboru správy majetku
lČ: 72050250 DIČ: CZ72050250

Bankovní spojeni: ČNB Číslo účtu:
Telefon, e-mail: ,
(dále také ,,Nabyvatel")

uzavírají následujici

licenční smlouvu o užiti autorského díla a o autorském dohledu
(dále jen ,,Smlouva")

l) Autor vypracoval pro Nabyvatele objemovou studii ,,AREÁL ÚO PČR CHRUDIM, ULICE
PRŮMYSLOVÁ" datovanou záři 2015 (dále jen ,,Dílo").

2) Autor se zavazuje poskytnou Nabyvateli touto smlouvou oprávněni k výkonu práva toto
autorské Dílo užit (licenci), a to způsobem a v rozsahu v dalších článcích uvedeném včetně
prováděni autorského dohledu a Nabyvatel se zavazuje Autorovi uhradit sjednanou
odměnu.

Il.

l) Autor tímto uděluje Nabyvateli oprávněni k výkonu práva Dílo užít pro vypracováni
navazujících stupňů projektové dokumentace pro stavbu, na kterou bylo Dílo vypracováno
(dokumentace pro vydáni územního rozhodnutí, dokumentace pro vydání stavebního
povoleni a dokumentace pro provedeni stavby), dále k realizaci stavby podle této
dokumentace, dále ke všem formám zveřejněni Díla i projektu, včetně propagace,
pořizováni jeho dvourozměrných i trojrozměrných nestavebních rozmnoženin a dalším
formám užiti, a to jakýmkoli způsobem a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči



Nabyvateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli
oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva
příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé
soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj.).

2) Autor výše uvedeného Díla dále tímto poskytuji Nabyvateli oprávněni k výkonu práva Dílo
užit ke všem způsobům užiti známým v době uzavřeni smlouvy v rozsahu neomezeném,
co se týká času, množství užiti Díla a oprávněni upravit či jinak měnit Dílo nebo DIIO spojit s
jiným dílem a to i prostřednictvím třetích osob. Nabyvatel Díla může svá oprávnění k Dílu
nebo jeho část postoupit třetí osobě a Autor dává k takovému poskytnuti tímto svůj
výslovný souhlas.

3) Autor se dále zavazuje spolupracovat v rámci autorského dohledu se zpracovatelem
navazujících stupňů projektové dokumentace pro stavbu, na kterou bylo Dílo vypracováno,
a to dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, dokumentace pro vydáni stavebního
povolenI a dokumentace pro provedeni stavby, s cílem, aby při vypracováni těchto dalších
stupňů projektové dokumentace nedošlo k rozporům proti Dílu, případně, aby tyto rozpory
byly neodkladně odstraněny a aby se podařilo zajistit na tyto stupně projektové
dokumentace potřebná rozhodnuti.

Ill.

l) Odměna za uděleni licence a výkon autorského dohledu je ujednána dohodou smluvních
stran v KČ, s uvedením na max. dvě desetinná místa, jako odměna nejvýše přípustná,
takto:

· odměna bez DPH
· DPH 21%
· celkem

95 000,00 Kč
19 950,00 Kč

114 950,00 Kč

2) Odměna zahrnuje jak uděleni licence v rozsahu uvedeném v ČI. ll. této Smlouvy, tak
veškeré náklady spojené s výkonem autorského dohledu a za samotný autorský dohled,
tak jak bylo rovněž sjednáno v či. Il této Smlouvy.

3) Odměna bude uhrazena na základě faktury Autora. Faktura musí obsahovat náležitosti dle
platných právních předpisů, předmět úhrady, cenu bez dph, vyčjs|enÍ DPH a cenu včetně
DPH.

4) Splatnost faktury bude 21 dnů od data jejich doručeni Nabyvateli a platba bude
uskutečněna bezhotovostním převodem na účet Autora.

5) Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné fakturované částky z
účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Autora.

6) Nabyvatel není v prodlení, jestliže uhradí fakturu do 21 dní po jejich obdrženi, i když je to
po terminu, který je uveden jako den splatnosti.

IV.

Učinnost udělení licence v rozsahu ČI. || této Smlouvy nastává okamžikem zaplacení odměny
Autorovi ve smyslu ČI. Ill této Smlouvy.

2



V.

l) V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2) Tato Smlouva je tvořena 3 stranami textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, z nichž jeden obdrží Autor a jeden Nabyvatel.

3) Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

4) Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy a že ji
uzaviraji vážně a na základě svobodné vůle.

v P,,,,d,, Z G, q, Lo 1G
27 09, 2016

V Pardubicích dne

Autor: Za Nabyvatele:

Ing. arch. Jan Mudra

ING ARCH JAN WJL)RA

338 0i H C:' l- C) ľj ÉĹ K C) 'l' {;) 'i

:9g:""""'o%,

'"=,=""" !, qiii", )

3


